9° TROFEO G.S. ARAGNO

"I DELFINI"

Risultati

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

25/01/2015 -

1 TARZIA Claudia

PAUL Simona Paula
TARPANI Elena
TEMPORIN llaria
PESCIO Andrea Ambra
VIARENGO Serena

CINQUATTI Alessandra

o N o g A~ O w N

LOPEZ Kelly

Pubblicata: 25/01/2015 ore 15:54

Genova, 24-25/01/15

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
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Finale
Riepilogo

Genova Nuoto

Rari Nantes Torino
Azzurra Race Team
Nuotatori Trentini
Amatori Nuoto Savona
Centro Nuoto Torino
Sisport FIAT

Genova Nuoto

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

25 m

13.09
13.06
13.59
13.25
13.74
14.06
13.59

14.11

50 m 75 m ARRIVO Record
ASF 1'00.33
JUF 59.96
RAF 1'01.18
28.04 43.59 59.05
14.95 15.55 15.46
28.47 44.18 1'00.83
15.41 15.71 16.65
29.41 45.79 1'02.88
15.82 16.38 17.09
28.69 45.41 1'03.05
15.44 16.72 17.64
29.83 46.29 1'03.55
16.09 16.46 17.26
30.14 46.70 1'03.99
16.08 16.56 17.29
29.90 47.00 1'04.28
16.31 17.10 17.28
30.63 47.32 1'04.35
16.52 16.69 17.03
Comunicato P03-ASF.27.5.0/1

(Stampata il 25/01/2015 alle 15:54)



